
161 619

110,584 94,956 2,897 10,220 1,475 344 692

27,231 1,071 4,873 667
平成１７年

世帯数

人　 員

34,622

　

※　平成１６年度までの旧下館市のシステムでは増築の場合は２棟として集計

平成１１年

1,068

748

7869,829 2,235 425

732

1,230

1,272

1,027

その他

695

944

974

162

296

185

143

間借り

91

3,698

給与住宅

1,073

8,209 2,980

1,043

民営住宅

3,195

8,761 2,699 276

1,097

9,990 2,349 454

1,033 4,558

4,544

1,063

3,450

1,070

3,348

3,044

総　　数 持ち家 公団住宅

24,413

100,133

25,442

99,805

23,207

98,364

63,703

年 度

26,524

98,039

     区 分 総　　　　　　　　数 木　　　　　　　　造

3,129

7,458 50,676

平成１7年

平成１３年 64,027

平成１２年 63,830

61,247

平成１４年

平成１５年

平成１６年

64,259

34,072

114,443

29,324

113,878

31,616

116,489

33,300

116,710

            区  分

平成 ２ 年
世帯数

人　 員

昭和６０年
世帯数

3,114

50,709

人　 員

　年  度

平成 ７ 年
世帯数

人　 員

平成１２年
世帯数

人　 員

4,344 13,027

13,310

4,397 13,145

7,654 50,717

7,550 50,685

８３　　住宅種類別世帯数及び人員

3,332

棟　数 面　積 棟　数 面　積 棟　数 面　積

単位：千㎡

木　 造　 以　 外

　　　　資料：国勢調査

８４　　木造及び非木造家屋課税状況

　　　　資料：資産税課

4,593 12,817

3,153

3,209

7,925 48,430

4,445

64,379

64,583

7,761

7,791

7,853

50,757

50,813

4,494

4,532

4,563

13,550

13,622

13,770

3,267

3,259

3,290

 


